spelslaerg

Kabelskruforbindelse

KVR M20-MGM/or

KVR M20-MGM/or

Kabelskruforbindelse
Produktnummer: 22762001
E-nummer: 1243095

Dimensjoner: 26,5 x 26,5 x 36 mm

Kabelgjennomfgring, IP68, med strekkavlastning,
polyamid, M_ x 1,5 mm, med ldsemutter, oransje

Tetningsomrade 6 - 12 mm, Gjengelengde 9 mm
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Tekniske data

elektriske egenskaper

Beskyttelsesart:

Farger

Farge tilbehar:

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:
Hgyde:
Nominell verdi:

Vekt:

Materialegenskaper
UV-bestandig:

halogenfri:

Brennbarhetsklasse i henhold til UL94:

Glgdetrddtestet i henhold til EN
60695-2-11:

mekaniske egenskaper
for tetningsomrade min:
for tetningsomrade maks:

Tiltrekkingsmoment:

Betingelser i omgivelsene

Monteringssted:

Sales Information
EAN:
ETIM-klasse:

Tolltariffnummer:

els spe|s|:)erg

IP68

reinorange

26.5 mm
26.5 mm
36 mm
M20

0.015 kg

ja
ja
V2

850 °C

6 mm
12 mm

5 Nm

eksponerte utendgrs omrader

4013902815869

EC000441

39269097
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